Совет депутатов
  муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
       Сакмарского  района
      Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]               Пятого созыва
                РЕШЕНИЕ
     от 24.09.2025 г   № 3
     с. Верхние Чебеньки

О создании постоянных комиссий
и их составе

      В соответствии со ст. 25 п. 5 Устава  муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет , Регламента Совета депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать две постоянные комиссии:
а) постоянную комиссию по бюджету, агропромышленному комплексу
и экономике;
            б) постоянную комиссию по социальной политике, по вопросам муниципальной службы и местному самоуправлению;
    2. Утвердить состав постоянных комиссий (согласно приложению).
    3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий                                  Ф.А. Рахматуллин

              Приложение № 1
к решению Совета депутатов
№ 3 от 24.09.2025

Состав
постоянной комиссии по бюджету агропромышленному комплексу и экономике

1. Зинатуллин Хамит Зайлагиевич
2. Канзафаров Халил Равилевич
3. Рахматуллин Файзрахман Абдрахманович
4. Симонов Николай Николаевич
5. Тимиркина Гулькай Сайфулловна

Состав
Постоянной комиссии по социальной политике, по вопросам муниципальной службы и местному самоуправлению

1. Абдулманнанова Альбина Марсельевнав
2. Амирова Азалия Маратовна
3. Баширова Эльмира Маликовна
4. Нагаев Виталий  Валерьевич
5. Япиев Фаниль Фаритович